
1 

 

Zápis 

ze zasedání Valné hromady Sokol Zaječice z. s. 

(dále jen Spolek) 

 konané dne 7. dubna 2024 v sídle Spolku, Zaječice 70, 251 67 Pyšely 

O svolání Valné hromady (VH) rozhodl Výkonný výbor (VV) na schůzi 6. března 2024. Oznámení o konání VH bylo řádně a 

včas vyvěšeno v sídle Spolku, na veřejné nástěnce Spolku a pozvánky byly rozeslány v souladu se stanovami Spolku. 

Navržený program VH: 

1. ÚVOD 

a. Volba předsedajícího VH 

b. Volby komisí: 

i. Volební a mandátová komise + skrutátoři 

ii. Zapisovatel + návrhy usnesení 

iii. Ověřovatelé zápisu 

c. Ověření usnášeníschopnosti 

d. Schválení programu VH 

2. ZMĚNA STANOV SPOLKU SPOČÍVAJÍCÍ V ÚPRAVĚ TĚCHTO OBLASTÍ 

a. Úprava členství na podmínečné a řádné, kdy o řádném členství nově rozhoduje VH 

b. Střet zájmu kandidátů volených do VV 

c. Počet členů VV, kdy návrhy jsou 3,5,7 členů 

d. Možnost hlasování VV způsobem per rollam 

e. Rozhodování o výši ročního rozpočtu spolku VH, o jehož využití rozhodují oddíly 

f. Nepřipouštění plné moci pro jednání na VH 

3. HODNOCENÍ FINANCÍ 2023 A FINANČNÍ PLÁN PRO DALŠÍ ROKY  

a. Finance ▪ Zpráva o hospodaření, Zpráva Kontrolní komise (KK), Dotace 2023 a 2024 + Finanční výhled na 

roky 2024 a 2025. 

b. Rozhodování o výši podílu ročního rozpočtu spolku, o jehož využití rozhodují jednotlivé oddíly a o výši podílů 

jednotlivých oddílů pro rok 2024. 

4. VOLBY DO VÝKONNÉHO VÝBORU A KONTROLNÍ KOMISE 

a. Přednesení vizí kandidátů do VV 

b. Volba členů VV 

c. Volba členů KK 

5. HODNOCENÍ ČINNOSTI A PRIORITY PRO ROK 2024/2025 

a. Členská základna a příspěvky na rok 2025 

b. Fotbal – muži ▪ Hodnocení, Hráčská základna a tréninky  

c. Fotbal – děti ▪ Hodnocení, Hráčská základna a tréninky 

d. Lyžaři ▪ Hodnocení, Členská základna a závody 

e. Ostatní sportovní aktivity ▪ Florbal – děti, Střelci, Otužilci, Nohejbal, … 

f. Dostavba víceúčelového hřiště 

g. Hospoda + Kulturně-společenské aktivity 

6. ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ NOVÝCH ČLENŮ  

7. RŮZNÉ + DISKUZE  

8. ZÁVĚR – schválení usnesení VH  



2 

 

Průběh VH: 

1. Úvod 

• Předsedou a řízením VH byl pověřen Lukáš Sadecký. 

• Přítomnost a usnášení schopnost: 

o Počet členů Spolku s volebním právem je 69  

o dle prezenční listiny je přítomno 53 členů Spolku (36 osobně, 17 na základě plné moci), VH je tedy usnášení 

schopná 

o pro přijetí rozhodnutí je zapotřebí víc než ½ účastníků VH = 27 hlasů 

o pro přijetí změn ve Stanovách je zapotřebí víc než 3/5 účastníků VH = 32 hlasů 

• Do volební a mandátové komise byli zvoleni: 

o Markéta Pančíková 

o Marek Bartoš 

o Jana Růžičková 

• Zapisovatel VH byl zvolen: 

o Maroš Staruch 

• Ověřovateli zápisu byli zvoleni: 

o Jaroslav Šnajberk 

o Marek Dvořák 

• Usnesení VH Spolku bude nahrazeno zápisem 

• Hlasování o programu VH: 

o Požadavek od J. Šnajberka o vyjmutí bodu „Nepřipouštění plné moci pro jednání na VH“ z programu VH. 

Požadavek byl zamítnut 

o 52 hlasů pro, 0 se zdrželo, 0 proti. Navržený program VH ve znění uvedeném výše byl schválen. 

2. ZMĚNA STANOV SPOLKU SPOČÍVAJÍCÍ V ÚPRAVĚ TĚCHTO OBLASTÍ 

• Plná moc pro jednání na VH 

o Návrh VV: Nepřipouštění plné moci pro jednání na VH 

▪ 23 hlasů pro = neprošlo 

o Protinávrh VH č. 1: Účastník VH může zastupovat maximálně 2 členy Spolku 

▪ 27 hlasů pro = neprošlo  

o Protinávrh VH č. 2: Účastník VH může zastupovat maximálně 1 člena Spolku 

▪ 35 hlasů pro = prošlo 

• Úprava členství na podmínečné a řádné 

o Proběhlá diskuse k tématu: 

▪ Dotaz 1: Pokud "podmínečného" člena VH neschválí, budou se mu vracet poplatky? Odpověď: Ne, i 

podmínečný člen má všechna práva používat zařízení SZ. 

▪ Dotaz 2: Má podmínečný člena možnost hlasovat na dané VH, kde byl schválen? Odpověď Ne, 

členem se stává až ověřeným zápisem z VH. 

o Návrh VV: O podmíněném členství rozhoduje VV; O řádném členství nově rozhoduje VH 

▪ 49 hlasů pro; 4 se zdrželi = prošlo 

• Střet zájmu kandidátů volených do Výkonného výboru 

o Návrh VV: „Členem výkonného výboru nemůže být osoba, která je v obchodním či obdobném vztahu se 

Spolkem nebo je členem orgánu nebo zaměstnancem právnické osoby, která je v obchodním či obdobném 

vztahu se Spolkem. K této překážce se nepřihlíží, pokud takový člen Spolku upozorní na tuto překážku 



3 

 

výkonu funkce valnou hromadu před svým zvolením a valná hromada odsouhlasí, že k této překážce se 

nepřihlíží. Pokud taková překážka vznikne u člena výboru v průběhu výkonu funkce, je tento člen povinen toto 

oznámit výkonnému výboru s tím, že členství člena výboru nezanikne, pokud výkonný výbor odsouhlasí, že k 

této překážce se do konání nejbližší valné hromady nepřihlíží. Nejbližší valná hromada s konečnou platností 

rozhodne, zda se k překážce u daného člena přihlíží či nikoliv. Pokud valná hromada nebo výkonný výbor 

rozhodne, že se k překážce přihlíží, zaniká členství člena výboru okamžikem přijetí takového rozhodnutí, 

případně okamžikem, kdy se valná hromada nebo výkonný výbor k této otázce nevyjádří.“ 

▪ 52 hlasů pro; 1 se zdržel = prošlo 

• Počet členů Výkonného výboru: 

o Návrh VV: 7 členů 

▪ 0 hlasů pro = neprošlo 

o Protinávrh VH: 3 členy 

▪ 20 hlasů pro = neprošlo 

o Výsledkem je, zachování stávajícího stavu 

• Možnost hlasování Výkonného výboru způsobem per rollam 

o Návrh VV: „Výkonný výbor muže přijímat rozhodnutí per rollam. K souhlasu o hlasování per rollam je potřeba 

souhlasu všech členů výboru. Rozhodnutí o přijetí formou per rollam musí být projednána na nejbližším 

řádném zasedání výkonného výboru a zapsána do řádného zápisu z tohoto zasedání.“ 

▪ 52 hlasů pro; 1 se zdržel = prošlo 

• Rozhodování o výši ročního rozpočtu spolku VH, o jehož využití rozhodují oddíly 

o Návrh VV: „VH rozhoduje o výši podílu na ročním rozpočtu spolku o jehož využití rozhodují jednotlivé oddíly, 

jakož i o výši podílů jednotlivých oddílů na podílu z celkového rozpočtu. Proplácení jednotlivých výdajů z 

tohoto podílu realizuje spolek na základě dokladů předložených jednotlivými oddíly dle jejich splatnosti. 

Spolek může odmítnout proplacení takovéhoto dokladu pouze v případě, že se týká výdaje, který přímo nebo 

nepřímo nesouvisí s činností příslušného oddílu.“ 

▪ 18 hlasů pro = neprošlo 

o Protinávrh VH: Přeformulovat návrh VV do podoby, kdy o tomto rozhoduje VV a zároveň se tímto VV musí 

zabývat 

▪ 51 hlasů pro; 2 se zdrželi = prošlo 

• Počet členů v jednotlivých oddílech 

o Návrh členů ZS: možnost pro VV omezit počtu členů v jednotlivých oddílech 

▪ 16 hlasů pro = neprošlo 

• Členský příspěvek 

o Návrh VV: „výši příspěvku stanoví valná hromada vždy na následující kalendářní rok s tím, že splatnost tohoto 

poplatku je nejpozději do konce března příslušného kalendářního roku bezhotovostně na účet Spolku, který 

bude uveřejněn na webových stránkách spolku, a nebo v sídle spolku.“ 

▪  52 hlasů pro; 1 se zdržel = prošlo 

3. HODNOCENÍ FINANCÍ 2023 A FINANČNÍ PLÁN PRO DALŠÍ ROKY 

• Zpráva o hospodaření 

o Martin Láska přednesl zprávu o hospodaření Spolku. 

▪ Příjmy: 1.203.006,-Kč 

▪ Výdaje: 974.078,42Kč  

▪ Členové byli zároveň informováni o finančních výsledcích jednotlivých oddílů a o jednotlivých 

dotacích. 



4 

 

o Plán investic na další rok: plánujeme dokončit závlahu, doplatit traktůrek a v případě dotace naplánovat a 

začít s realizací víceúčelového hřiště. 

• Dotace 2024 

o Můj Klub 247 000 nebyla z důvodu technické chyby podána. Čekáme, zda-li bude vypsáno druhé kolo. 

• Zpráva Kontrolní komise 

o KK provedla revizi hospodaření Spolku se závěrem, že VV, i navzdory komplikované personální situaci, 

hospodařil v uplynulém období s majetkem Spolku zodpovědně a v souladu se stanovami Spolku. 

o KK neshledala žádná závažná pochybení ze strany členů výkonného výboru. 

o Správu za KK přednesl Maroš Staruch 

4. VOLBY DO VÝKONNÉHO VÝBORU A KONTROLNÍ KOMISE 

• Před představením vizí jednotlivých kandidátů do VV, bývalý předseda VV D. Kasl přednesl účastníkům VH důvody 

své rezignace, na které reagoval P. Šnajberk. 

• Kandidáti do VV přednesli své důvody kandidatury a vize: 

o Marek Bartoš 

o Jan Kapinos 

o Martin Láska 

o Stanislav Procházka 

o Lukáš Sadecký 

o Jaroslav Šnajberk 

o Pavel Šnajberk 

• Dotazy na Kandidáty 

o David Pančík vznesl dotaz na M. Lásku, zda-li je ochoten podepsat hmotnou odpovědnost. M.Láska 

odpověděl, že ano. 

• Nově zvolený VV: 

o Lukáš Sadecký 46 hlasů 

o Jan Kapinos 45 hlasů 

o Pavel Šnajberk 36 hlasů 

o Martin Láska 35 hlasů 

o Marek Bartoš 33 hlasů 

• Vzhledem k tomu, že do KK nekandidoval žádný nový člen, byl navržen způsob volby proklamací. Kdy touto volbou 

členové hlasovali následovně: 

o 51 pro; 2 se zdrželi 

5. HODNOCENÍ ČINNOSTI 2023/2024 a PLÁN pro další roky 2024/2025 

• Členská základna a příspěvky na rok 2024 

o M. Láska informoval o celkové částce za členské příspěvky za rok 2023 (33 000,- Kč) 

• Fotbal muži 

o Lukáš Sadecký informoval o situaci ve fotbalovém oddíle, zejména o odchodech a příchodech hráčů, kdy tyto 

změny měly ve výsledku pozitivní finanční efekt. Důvody k odchodu byly dojezdová vzdálenost a účast na 

trénincích.  

• Lyžaři 

o Petr Peřinka informoval o běžeckých aktivitách oddílu, čím vyvrátil dohady o aktivitě oddílu pouze v zimních 

měsících. Dále informoval o finanční situaci v oddíle a jeho přínosu do společné pokladnice Spolku. 

• Fotbal děti 



5 

 

o Jan Kapinos informoval o spojení dětských a dorosteneckých aktivit s Bohemians Praha, kdy naše děti hrají i 

proti starším klukům a v této spolupráci je velký potenciál, který plánujeme rozvíjet.  

• Ostatní sportovní aktivity ▪ Florbal – děti, Střelci, Otužilci, Nohejbal, … 

o Marek Dvořák informoval o činnostech a fungování Střeleckého oddílu. V.Douda zdůraznil potřebu nového 

vybavení (vzduchové pušky pro menší děti, L.Sádecký poprosil o přednesení žádosti na VV – úkol pro 

M.Dvořáka).  

o Martin Láska informoval o přetrvávajících potížích s přilákáním nových dětí do Florbalového oddílu, které se 

táhnou již od Covidového období. Vyzdvihl marketingovou pomoc Davida Kasla a neutichající podporu ze 

strany trenérů. 

o Maroš Staruch informoval o situaci v Otužileckém oddílu a uvedl na pravou míru situaci s NOKem. 

• Dostavba víceúčelového hřiště 

o Pavel Šnajberk informoval o plánech na projekt a požádal VH o připomínky a návrhy jaké další sporty by 

uvítali na tomto hřišti. 

• Hospoda + Kulturně-společenské aktivity 

o Organizaci Masopustu a Čarodějnic převzal OV ZajKov s podporou Spolku. 

o Žádný klub ani VH nepřednesla žádost o schválení konkrétní investice nebo financování specifického 

projektu, tudíž se nehlasovalo.    

6. ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ NOVÝCH ČLENŮ  

Jméno Oddíl Rozhodnutí o přijetí Za Proti Zdržel se 

Petr Gbelec SKI Přijat 52 0 1 

Tomáš Matějka SKI Přijat 52 0 1 

Tomáš Lukeš SKI Přijat 52 0 1 

Petr Hudák SKI Přijat 52 0 1 

Marek Ščerba SKI Přijat 52 0 1 

Johana Nová SKI Přijata 52 0 1 

Jirka Tomášek SKI Přijat 52 0 1 

Patrik Roštík SKI Přijat 52 0 1 

Marcela Bátová SKI Přijata 52 0 1 

Hana Peřinková SKI Přijata 52 0 1 

David Kasl SKI Přijat 52 0 1 

Ruben Križko Fotbal Přijat 53 0 0 

Jáchym Križko Fotbal Přijat 53 0 0 

Zdeněk Hladík Fotbal Přijat 53 0 0 

Marta Marunová Střelci Přijata 53 0 0 

Pavel Maruna Střelci Přijat 53 0 0 



6 

 

 

7. RŮZNÉ A DISKUSE 

• ZajKov (zastoupený A. Daňkovou) se dotázal, zda členové Sokola postaví vatru na 30.4.2024 - Čarodějnice. J. 

Kapinos potvrdil, že ano.  

• David Kasl přednesl vysvětlení situace vedoucí k jeho rezignaci v roli Předsedy Spolku na podzim 2023.  

• V následné bouřlivé diskusi se členové Spolku vraceli k loňským událostem, což nevedlo k žádným konstruktivním 

závěrům. 

• Jindra Melichar připomněl jednu z hlavních činností Spolku, týkající se dodržování základních sportovních, 

etických, estetických a mravních pravidel. VV vyjádřil podporu prosazování těchto pravidel na sportovních akcích 

Spolku. 

• Jan Kapinos vyzval členy Spolku k podpoře a spolupodílení se na získávání dotací na rozvoj dětských sportovních 

aktivit. 

  



7 

 

8. ZÁVĚR – schválení usnesení VH 

• Návrh usnesení VH 

o VV bere na vědomí příspěvky v diskusi k jednotlivým bodům, budou obsaženy v zápise z VH. 

o VH zadala VV následující úkoly 

▪ Upravit Stanovy Spolku dle výsledků hlasování zapsaných v bodě 2. tohoto zápisu. 

• Plná moc pro jednání na VH 

o Protinávrh VH č. 2: Účastník VH může zastupovat maximálně 1 člena Spolku 

• Úprava paragraf IV. Členství, oddíl B) Členská práva a povinnosti, odstavec 3) v bodě b) 

doplňuje o následovné: na základě plné moci může zmocněná osoba zastupovat pouze 

jednoho člena Spolku. 

• Úprava členství na podmínečné a řádné 

o Návrh VV: O podmíněném členství rozhoduje VV; O řádném členství nově 

rozhoduje VH 

o Úprava paragraf IV. Členství, oddíl A) Druhy členství: 

▪ odstavec 2) se doplňuje o bod c): c) podmínečné 

▪ odstavec 4) se mění a nahrazuje tímto: 4) O přijetí za řádného člena 

rozhoduje valná hromada na základě podané písemné přihlášky 

zájemcem o členství. 

▪ vkládá se nový odstavec 5): 5) Výkonný výbor může rozhodnout přijetí za 

podmínečného člena. Toto rozhodnutí výkonného výboru podléhá 

následnému souhlasu nejbližší valné hromady.  Do doby konečného 

rozhodnutí valné hromady o přijetí takového člena za řádného člena, je 

tento podmíněný člen vyloučen z hlasování valné hromady. 

▪ původní odstavec 5) jako i následující odstavce se číselně posouvají 

o Úprava paragraf III. Orgány spolku oddíl 2.Valná Hromada, odstavec 6) bude 

provedena takto: 

▪ Bod j) se nahrazuje tímto: j) rozhoduje o vyloučení člena za podmínek 

těchto stanov 

▪ Přidává se bod k): k) rozhoduje o řádném a čestném přijetí za člena 

spolku za podmínek těchto stanov.  

o Úprava paragraf III. Orgány spolku, oddíl 3.Výkonný výbor, odstavec 11), body g) 

h) bude provedena takto: 

▪ g) rozhoduje o podmínečném vyloučení člena za podmínek těchto stanov. 

Rozhodnutí o podmínečném vyloučení podléhá následnému souhlasu 

nejbližší valné hromady. Pokud valná hromada s vyloučením nesouhlasí 

s nebo o tomto podmínečném vyloučení nehlasovala, považuje se člen 

nadále za člena Spolku. Podmínečně vyloučený člen není vyloučen z 

hlasování valné hromady, která hlasuje schválení jeho podmínečného 

vyloučení. 

▪ h) rozhoduje o podmínečném přijetí za člena spolku za podmínek těchto 

stanov. 

• Střet zájmu kandidátů volených do Výkonného výboru 

o Dle návrhu zaslaného členům spolku s pozvánkou na VH 

o Úprava paragraf III. Orgány spolku, oddíl 3.Výkonný výbor, vkládá se nový 

odstavec 5): 5) členem výkonného výboru nemůže být osoba, která je v 

obchodním či obdobném vztahu se Spolkem nebo je členem orgánu nebo 

zaměstnancem právnické osoby, která je v obchodním či obdobném vztahu se 

Spolkem. K této překážce se nepřihlíží, pokud takový člen Spolku upozorní na tuto 

překážku výkonu funkce valnou hromadu před svým zvolením a valná hromada 



8 

 

odsouhlasí, že k této překážce se nepřihlíží. Pokud taková překážka vznikne u 

člena výboru v průběhu výkonu funkce, je tento člen povinen toto oznámit 

výkonnému výboru s tím, že členství člena výboru nezanikne, pokud výkonný 

výbor odsouhlasí, že k této překážce se do konání nejbližší valné hromady 

nepřihlíží. Nejbližší valná hromada s konečnou platností rozhodne, zda se k 

překážce u daného člena přihlíží či nikoliv. Pokud valná hromada nebo výkonný 

výbor rozhodne, že se k překážce přihlíží, zaniká členství člena výboru okamžikem 

přijetí takového rozhodnutí, případně okamžikem, kdy se valná hromada nebo 

výkonný výbor k této otázce nevyjádří. 

o Původní odstavec 5) jako i následující odstavce se číselně posouvají 

• Možnost hlasování Výkonného výboru způsobem per rollam 

o Dle návrhu zaslaného členům spolku s pozvánkou na VH 

o Úprava paragraf III. Orgány spolku, oddíl 3.Výkonný výbor, vkládá se nový 

odstavec 11): 11) Výkonný výbor muže přijímat rozhodnutí per rollam. K souhlasu 

o hlasování per rollam je potřeba souhlasu všech členů výboru. Rozhodnutí o 

přijetí formou per rollam musí být projednána na nejbližším řádném zasedání 

výkonného výboru a zapsána do řádného zápisu z tohoto zasedání. 

o Původní odstavec 11) jako i následující odstavce se číselně posouvají 

• Rozhodování o výši ročního rozpočtu spolku VH, o jehož využití rozhodují oddíly 

o Úprava paragraf III. Orgány spolku, oddíl 3. Výkonný výbor, odstavec 11) přidává 

se nový bod i): i) rozhoduje o výši podílu na ročním rozpočtu spolku o jehož využití 

rozhodují jednotlivé oddíly, jakož i o výši podílů jednotlivých oddílů na podílu z 

celkového rozpočtu. VV má povinnost rozhodnout na konci účetního období, 

nejdéle na listopadovém zasedání.  

• Členský příspěvek 

o Úprava paragraf IV. Členství, oddíl B) Členská práva a povinnosti, odstavec 5) 

přidává se bod b): b) výši příspěvku stanoví valná hromada vždy na následující 

kalendářní rok s tím, že splatnost tohoto poplatku je nejpozději do konce března 

příslušného kalendářního roku bezhotovostně na účet Spolku, který bude 

uveřejněn na webových stránkách spolku, a nebo v sídle spolku. 

▪ Původní bod b) je nově bod c) 

o Úprava paragraf IV. Členství, oddíl C) Zánik členství, odstavec 1) bod b) nově zní 

takto: b) vyškrtnutí z důvodu nezaplacení stanoveného členského poplatku, a to 

pokud poplatek nebude uhrazen ani na základě výzvy k úhradě s dodatečně 

lhůtou pro jeho zaplacení, která nesmí být kratší, než 30 dnů ode dne doručení 

této výzvy; na tuto skutečnost bude člen upozorněn ve výzvě. Výzva bude zaslána 

členovi na elektronickou adresu, kterou Spolku poskytl nebo vyvěšena v sídle 

Spolku minimálně po dobu 30 dní. 

o Úprava paragraf IV. Členství, oddíl D) Zánik členství vyloučením se odstavce 1 až 

3 ruší a nahrazují tímto textem: O vyloučení z důvodů uvedených ve stanovách 

rozhoduje valná hromada Výkonný výbor může za podmínek těchto stanov 

rozhodnout o podmínečném vyloučení. Rozhodnutí o vyloučení se v písemné 

podobě zasílá vyloučenému členovi na adresu jeho bydliště/sídla uvedenou v 

seznamu členů nebo na jeho elektronickou adresu, kterou Spolku poskytl. 

• Další úpravy stanov: 

o Tajemník Spolku bude nově nazývám Místopředsedou: úprava v paragrafu III. 

Orgány Spolku, oddíl 3. Výkonný Výbor, odstavec 7), 12) a 13) 

▪ Vyvinout maximální úsilí směrem k vedení obce za účelem zvýšení finanční podpory od obce do 

jediného obecního sportoviště  

o Byl zvolen nový VV ve složení 



9 

 

▪ Lukáš Sadecký 

▪ Jan Kapinos 

▪ Pavel Šnajberk 

▪ Martin Láska 

▪ Marek Bartoš 

o Byla zvolena KK ve složení 

▪ Jaroslav Dočekal 

▪ Zdeněk Hruška 

▪ Maroš Staruch 

o Bylo přijato 16 nových členů 

▪ Petr Gbelec 

▪ Tomáš Matějka 

▪ Tomáš Lukeš 

▪ Petr Hudák 

▪ Marek Ščerba 

▪ Johana Nová 

▪ Jirka Tomášek 

▪ Patrik Roštík 

▪ Marcela Bátová 

▪ Hana Peřinková 

▪ David Kasl 

▪ Ruben Križko 

▪ Jáchym Križko 

▪ Zdeněk Hladík 

▪ Marta Marunová 

▪ Pavel Maruna 

o KK komise neshledala žádné závažné pochybení ze strany členů výkonného výboru. 

o Cíle spolku na 2024/2025 

▪ Podpora a rozvoj sportovních aktivit dětí – současných i nových 

▪ Podpora a rozvoj sportovních aktivit dospělých – současných i nových 

▪ Dokončení multifunkčního hřiště 

• Hlasování o návrhu usnesení: 53 hlasů pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Usnesení VH jako podklad pro činnost 

Výkonného výboru spolku v roce 2024 bylo schváleno. 

 

Závěrem Lukáš Sadecký poděkoval všem účastníkům a ukončil Valnou hromadu ve 20:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 
Zapsal: _________________________________________ 

 Maroš Staruch 
 
 
 
 
 
 
Ověřili: _________________________________________  _________________________________________ 
    Jaroslav Šnajberk      Marek Dvořák 


